
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024r., 
poz. 107) oraz § 54 Statutu Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1. Marek Tomicki - przewodniczący

2. Radomir Piorun - zastępca przewodniczącego

3. Marek Marciniak - sekretarz

4. Anna Michalska - członek

5. Mariusz Kozajda - członek

6. Waldemar Koligot- członek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kolskiego

Ryszard Kasiorek

Id: B42FED46-6378-4E57-9C1D-D1D6A699D6F3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR II/6/2024 
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 16 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kolskiego

Podjęta uchwała stanowi wykonanie obowiązku określonego w przepisach art. 16 ust.l i 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024r., poz. 107).

W myśl tych przepisów oraz uwzględniając postanowienie §54 Statutu Powiatu Kolskiego, Rada Powiatu 
wybrała w jawnym głosowaniu, zwykłą większością głosów skład osobowy Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący

Id: B42FED46-6378-4E57-9C1D-D1D6A699D6F3. Podpisany Strona 1


